«ЕМДİН»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                      СОВЕТ

	[image: ]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ВЫМЬ»

 ПОМШУӦМ
 Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2017г.                                                                                                   № 34-05/4
                                                Республика Коми, с. Усть-Вымь

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
сельского поселения «Усть-Вымь» четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
Мурашкиной Натальи Сергеевны

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь», рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Усть-Вымь» Мурашкиной Натальи Сергеевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения  «Усть-Вымь» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу Мурашкиной Натальи Сергеевны,  в связи с отставкой по собственному желанию с  30 июня  2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Вымь»                                              И.В. Туркина
согласно Уставу

1

image1.wmf